
Kraj vysočina
DODATEK Č. 1

Licenční smlouvy
uzavřená v souladu s ustanovením § 2358 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

(dále jen „nabyvatel“)

Kraj Vysočina 
sídlem: Žižkova 57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana
IČO: 70890749
bankovní spojení: 
č. ú.:

Komerční banka, a.s., 
123-6403810267/0100

a

Datlab s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 189197
se sídlem: Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6
zastoupená: 
IČO:

Jiřím Skuhrovcem, jednatelem 
24213101

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s.
číslo účtu: 7045045001/5500
(dále jen „poskytovatel".

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Licenční smlouvy uzavřené dne 12. 8. 2022 
(dále jen „Smlouva"):

1) V čl. III. odst. 2 Smlouvy se seznam vybraných PO rozšiřuje o subjekt Projektová 
kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, se sídlem Ke Skalce 5907/47, 58601 
Jihlava, IČO: 71294376.

2) V čl. lil. Smlouvy se odst. 4 v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým, který zní:
„4. Dílo bude poskytovatelem nabyvateli a vybraným PO zpřístupněno registrací. Registrací 
se rozumí proces, ve kterém poskytovatel vytvoří pro nabyvatele a vybrané PO uživatelské 
účty v počtu dle požadavku nabyvatele. Tyto účty budou aktivní a plně funkční nejpozději 
11.4. 2023."
3) V Čl. V. Smlouvy se odst. 1 se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst. 1, který 
zní:

„1 . Licence kdílu se poskytuje za celkovou a nejvýše přípustnou cenu, která byla dohodou 
smluvních stran stanovena takto:

cena bez DPH 586 500 Kč
DPH 21 % 123 165 Kč
cena celkem včetně DPH 709 665 Kč

(slovy sedm set devět tisíc šest set šedesát pět korun českých) (dále jen „cena“)."

Stránka 1 z 2



Kraj Vysočina
ni.

Závěrečná ustanovení
1) Navýšení ceny založené tímto dodatkem v hodnotě 10 500 Kč bez DPH, tj. 12 705 Kč 

včetně DPH uhradí nabyvatel formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele na 
základě faktury vystavené poskytovatelem. Fakturu je poskytovatel oprávněn vystavit po 
podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury činí 
30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení nabyvateli. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nabyvatel si vyhrazuje právo před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru nabyvatele a vybraných PO poskytovatel 

výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním 
textu tohoto dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
k plnění podmínek této smlouvy.

5) Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr 
smluv.

V Praze dne 

za poskytovatele:
Jiří Skuhrovec

<7) 2023.03.29
-9M 13:51:36 

+02'00'

Jiří Skuhrovec 
jednatel

V Jihlavě dne

za nabyvatele:

Mgr. Hana Hajnová 
náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina

Mgr. Hanallajnová,

Kraj Vysočiitw:e2*

31.3.2023 12:24209’

Stránka 2 z 2


